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53

2
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－
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5

1

7

22

4

2

188

4

33

1

540

508

215

14

4

417,382,506

2,762,765

2,335,090,873

12,501,906

46,445,260

788,144,074

1,365,011,967

547,342,979

394,450,617

161,769,396

350,777,360

142,907,914

287,585,782

362,811,118

120,655,318

209,159,910

273,957,406

95,974,888

705,624,042

7,468,775

2,762,765

1,544,135,213

9,818,264

15,250,448

202,837,830

21,751,012

154,492,684

8,091,785

22,004,016

－

2,935,201

13,378,549

82,298,771

17,259,617

－

88,642

7,378,463

23,380,018

11,318

－

65,903,881

2,308,753

18,225,263

103,999,738

1,202,923,694

62,626,130

166,908,572

87,925,114

247,034,476

91,837,749

137,316,632

151,874,182

－

1,081,723

2,258,080

9,714,087

15,578,395

47,666

－

47,600

－

－

－

742,658

－

－

8,660,689

12,048,647

183,200

11,842,361

69,300

－

15,076,799

107,833,610

509,994

30,258,372

－

－

－

－

970,340

10,458

3,617,573

9,439,520

1,004,538

46,244

42,658,463

370,137

4,264,100

10,725

101,888,931

98,802,228

21,438,350

6,567,739

2,092,548

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　出版影音及資通訊業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

37,434

3,292

34,142

11,082

1,092

9,990

11,036

1,139

9,897

1,353

91

1,262

1,548

46

1,502

8,620,362,288

216,239,921

8,404,122,367

2,135,338,260

78,868,514

2,056,469,746

2,367,527,787

60,703,835

2,306,823,952

187,320,896

4,697,018

182,623,878

293,181,894

7,273,633

285,908,261

現金給付

 　職業災害保險給付

 　普通事故保險給付

37,544

3,402

34,142

8,622,889,320

218,766,953

8,404,122,367

11,111

1,121

9,990

11,059

1,162

9,897

1,355

93

1,262

1,559

57

1,502

2,135,981,702

79,511,956

2,056,469,746

2,368,508,827

61,684,875

2,306,823,952

187,434,306

4,810,428

182,623,878

293,293,579

7,385,318

285,908,261

 總　　　　　　　計

 　職業災害保險給付

 　普通事故保險給付

 故總計與細項加總或有不合；本月行業不明計2件  6,207元。
       0元。本月無細項案件計0件

中華民國110年 2月

10711-02-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計保險給付（一次給付）—按類別及行業分

 單位：件、元

類    別
及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、 總　　  計 產業勞工及交通公用事業之員工  公司、行號之員工

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 行　業　別

 註： 1.本表不含複檢費用。
2.老年給付部分案件被保險人 退保當時投保單位之行業不明，
 3.職業災害醫療給付部分案件無細項分類，故總計與細項加總或有不合；
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333,648

32,839,120

－

－

－

61,184,981

－

725,004,179

374,889

11,999,209

481,296,048

135,839,630

315,780,509

218,445,722

43,133,333

48,651,139

47,581,627

63,427,729

121,160,428

－

27,972,076

22,519,301

71,804,605

445,708,568

348,065,247
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－
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137,400

5,004,136

－

－

384,635

－

57,356,411

7,397,712

1,173,122

33,387,964

119,819,423

－

188,606,141

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　出版影音及資通訊業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

7

1

6

70

－

70

9,545

828

8,717

1,115

12

1,103

1,678

83

1,595

604,519

175,952

428,567

33,172,768

55,134

33,117,634

2,841,883,973

56,747,803

2,785,136,170

348,065,247

2,221,532

345,843,715

413,266,944

5,496,500

407,770,444

現金給付

 　職業災害保險給付

 　普通事故保險給付

7

1

6

70

－

70

9,572

855

8,717

1,117

14

1,103

1,694

99

1,595

604,519

175,952

428,567

33,177,248

59,614

33,117,634

2,842,431,329

57,295,159

2,785,136,170

348,068,847

2,225,132

345,843,715

413,388,963

5,618,519

407,770,444

 總　　　　　　　計

 　職業災害保險給付

 　普通事故保險給付

中華民國110年 2月

10711-02-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。
中華民國110年 4月14日

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計保險給付（一次給付）—按類別及行業分(續)

 單位：件、元

類    別
受僱從事漁業生產之勞動者 職業訓練機構接受訓練者  職　業　勞　工 漁會之甲類會員 自願投保者

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 行　業　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：
編製


